[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009 года № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

От 25.12.  2012 года

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»:

1.1. В приложении № 2 к решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» раздел Зоны рекламного приоритета исключить.

1.2.Признать утратившим силу п.п. 1.2 п. 1 решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 26.04.2011г. № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

1.3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2012г. № 16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Мышкинского

муниципального района

______________А.Г. Курицин
	Председатель Собрания

депутатов Мышкинского МР

________________Е.П. Волкова

«__28__»______12_____2012г.

№___74___